
 
 

Messer Technogas s.r.o., registrace u FÚ Praha 4, č.j.  
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638 1  

  
 
 
 
Společnost: Messer Technogas, s.r.o. 
Adresa: Zelený pruh 99 čp. 1560, 140 02  Praha 4 
DIČ a bankovní spojení: CZ 40 76 47 88 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupenou: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „MTe“) 
dojednává se 
 
společností: ČVUT v Praze, FS, Výzkumné centrum pro strojírenskou výrobní techniku a 
technologii 
adresa: Horská 3, 128 03, Praha 2 
IČ (DIČ): 68407700 (CZ68407700) 
Bankovní spojení:  
zastoupenou: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zákazník“) 
 

Smlouvu o dodávkách technických a vzácných plynů v tlakových lahvích a svazcích č.: 15533 

 
 
1. Dohoda o užívání tlakových lahví, palet a svazků, druhy plynů, množství a ceny 
MTE, který je vlastníkem tlakových lahví (dále jen TL) na technické a vzácné plyny, palet a svazků, 
poskytuje zákazníkovi tento druh a počet TL, palet a svazků a zároveň se zavazuje dodávat 
zákazníkovi následující plyny v TL a svazcích:    
 

   

 
Číslo 
prod. 

 
Produkt 

 
Počet 

TL 

 
Velikost 
TL 

 
Množství 
náplně 

 
Cena 

náplně 

 
Předpokládaný 

roční odběr 

17110 Kyslík O23.5 (99,95%) 1 F50 10,7 m2 675,-  

03310 Dusík N2 4.6 (99,996%) 1 F50 9,5 m2 550,-  

12610 Svařovací argon speciál 
     Ar 4.8 (99,998 %) 

1 F50 10,7 m2 1650,-  

 
 Nájemné za ks a kalendářní den – Tlakové lahve 5,50 Kč/den 
 
V případě, že cena náplně není jmenovitě uvedena, platí ceníková cena příslušného prodejního 
skladu. Ceny za plyny v TL a svazcích platí fco rampa dodavatele. K tomu se připočítává nájem TL, 
palet a svazků.  
 
Zákazník uhradí předem dlouhodobé nájemné za výše uvedené množství TL v dlouhodobém 
pronájmu. Za TL v dlouhodobém pronájmu nebude zákazník platit denní nájemné po dobu trvání 
tohoto nájmu. Za každou TL MTe, za kterou nebude uhrazeno dlouhodobé nájemné a kterou zákazník 
odebere ze skladu MTe, bude zákazník platit nájemné dle platného ceníku MTe, pokud se obě strany 
nedohodnou jinak. V případě ukončení platnosti smlouvy mezi MTe a zákazníkem během doby, za 
kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, MTe může po dohodě navrátit zbytkovou část 
dlouhodobému pronájmu po navrácení TL na sklad MTe od následujícího kalendářního měsíce. 
Případné ukončení platnosti dlouhodobého pronájmu je zákazník povinen písemně oznámit MTe. Po 
ukončení dlouhodobého pronájmu bude zákazníkovi účtováno denní nájemné dle ujednání této 
smlouvy či platného ceníku. 



 
 

Messer Technogas s.r.o., registrace u FÚ Praha 4, č.j.  
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638 2  

Uvedené ceny neobsahují daň z přidané hodnoty. Ceny plynů označených jako PHM (určené pro 
pohon vozíků) obsahují platnou spotřební daň. Jestliže se podstatným způsobem změní náklady na 
energii, nebo dopravní náklady, budou ceny po vzájemné dohodě v přiměřené výši přizpůsobeny.   
 
 
 
2. Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva platí od 13. prosince 2005 do 13. prosince 2006. Potom se prodlužuje vždy o 1 rok, 
jestliže nebude nejpozději 6 měsíců před uplynutím písemně vypovězena.  
 
 
3. Přizpůsobení smlouvy 
Tato smlouva bude v případě potřeby zákazníka se souhlasem MTe rozšířena na další výrobky. 
Jestliže zákazník společnosti MTe během doby trvání smlouvy předloží písemnou nabídku na 
srovnatelné dodávky, která je s přihlédnutím ke všem okolnostem celkově pro zákazníka výhodnější 
než tato smlouva a neprojeví-li MTe během jednoho měsíce ochotu přizpůsobit podmínky této 
smlouvy podmínkám konkurenční nabídky, může zákazník tuto smlouvu písemně vypovědět ke konci 
kalendářního měsíce se lhůtou tří měsíců, jestliže se partneři před tím neshodli na jiné úpravě.  
 
4. Obsah smlouvy 
Součástí této smlouvy jsou „Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky plynů v tlakových lahvích a 
svazcích a pronájem tlakových lahví, svazků a palet“, uvedené na druhé straně.  
 
5. Dopravné 
Doprava TL, palet a svazků k zákazníkovi bude zajištěna smluvním dopravcem MTe. Cena za 
dopravu TL je 300 Kč za jeden závoz, kterou uhradí zákazník firmě MTe na základě vystavené faktury. 
Závozy TL budou realizovány ze skladu MTe. 
 
6. Přílohy a dodatky smlouvy 
Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky plynů v tlakových lahvích a svazcích a 
pronájem tlakových lahví, svazků a palet. 
 
7. Jiná ujednání 
 
Datum:  
  
 
 
 
 
.………………………………………………………………….... 
Výzkumné centrum pro strojírenskou techniku a technologii 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………… 
Messer Technogas s.r.o. 
  



 
 

Messer Technogas s.r.o., registrace u FÚ Praha 4, č.j.  
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638 3  

  
 
  

 
 



 
 

Messer Technogas s.r.o., registrace u FÚ Praha 4, č.j.  
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638 4  

 


